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Allah, biz insanların mutlu olması için yol-

lar göstermiştir.  

İnancımıza göre ilk yaratılan insan olan 

Âdem (as), önce Cennette ikamet etmesine izin 

verilmiş ve kendisine arkadaş ve eş olarak Hav-

va annemiz yaratılmıştır.   

Cennette şeytanın tuzağına düşmesi sonucu 

Dünyaya peygamber olarak gönderilmiş ve 

mutlu olması için çocuklar verilmiştir. Ancak 

Allah, mutlu olmayı aynı zamanda imtihan ve-

silesi kılmıştır.  

Hz. Âdem’in imtihanı cennetten çıkarılma 

ile başlamış oğulları olan Habil ve Kabil’le de-

vam etmiştir. Bu yaşam bir bakıma biz çocukla-

rına miras olarak kalmıştır. Yani gerçek ve ha-

kiki anlamda mutlu olmak, aynı zamanda hayat 

imtihanını kazanmakla mümkün olacaktır. 

Allah, insanlığın kendini kaybettiği dönem-

lerde, yeni bir peygamber göndererek, mutlu-

luğun anahtarını tekrar onlara hatırlatmıştır. 

Aslında Allah’ın bu hatırlatmaya ihtiyaç 

duyması söz konusu olmadığını herkes bilir. 

Çünkü O, hiçbir şeye ihtiyacı olmayan, aynı 
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zamanda yarattığı tüm varlıkların ihtiyaçlarını 

karşılayan bir varlıktır. Bu açıdan biz insanlara 

olan merhameti gereği, mutlu olmanın yolunu 

bize hatırlatmaktadır.  

Ancak biz insanlar her dönem bu hatırlat-

mayı unutmuş ve gerçek mutluluğu başka baş-

ka yollarda arama yoluna gitmiş ve esas mutlu-

luk mesajını kulaklarımızı tıkamışız. 

Kur’an’ın ifadesi ile biz insanlar, verdiğimiz 

söz açısından ve verilen nimetlere karşı vefada 

nankör, zalim ve cahil varlıklarız. 

Zor durumda kaldığımızda Allah’a dua eder 

ve o durumdan kurtarmasını dileriz. Ne zaman 

ki o zor durumdan kurtulduk, yine eski haya-

tımıza döner ve Allah’a verdiğimiz sözleri unu-

turuz. 

İşte bu özelliğimizden dolayı her an geçici 

mutluluğun peşinden koşarak, gerçek anlamda 

iki cihan saadetini elimizin tersiyle iterek de-

ğersizi elde etmek için koşar ve çaba harcarız. 

Oysa olması gereken, Allah’ın gösterdiği 

yoldan; inanç, ibadet ve ahlak sahibi bir insan 

olarak yaşamak ve bu yaşamın sonunda mutlu-

luğu yakalamak olmalıydı. 

Allah, her millete mutlu olma yolunu öğre-

ten uyarıcılar göndermiştir. İnsanların bu yolu 

unuttukları zamanlarda, Allah’ın gönderdiği 

uyarıcılar tekrar tekrar gelmiş ve insanları geçici 

ve yalancı mutluluk olan bu dünya nimetleri ile 
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yetinmeyi, birbirlerine zarar vermeyi, adalet 

kavramını ortadan kaldırmayı önlemeye çalış-

mışlardır.  

Ancak Allah’ın gerçek mutluluk mesajı Hz. 

Peygamber Muhammed Mustafa (sav) ile sona 

ermiştir. Çünkü insanlığın mükemmelleşmesi 

sonucu kendilerine gönderilen hukuk, ahlak ve 

insanlar arası ilişkiler de mükemmelleşmiş, in-

sanlık da artık yolun sonuna gelmiştir. Artık in-

sanlık, Allah’ın takdir ettiği bir zaman dilimine 

kadar yaşayacak ve son peygamberin mesajını 

bozulmamış haliyle, orijinal olarak ulaşabile-

cektir. 

Bu ilahi mesajın bize tavsiye ettiği gerçek 

mutluluğu yakalamak, biz insanların istek ve 

iradesine bırakılmıştır. Bu açıdan gerçek mutlu-

luğu yakalama ve yaşam tarzı haline getirmeyi 

sadece bir kader olarak değerlendirmek yanlış 

olacaktır.  

Çünkü bu durum, insanın kendi arzu ve is-

teği ile ulaşılabilen bir yetkinlik ve yaşam tarzı-

dır. 

Bu tür bir yaşam sürmek umuduyla… 
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